
UCHWAŁA NR XLIII/202/VII/2017 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 
 

 
w sprawie  zaopiniowania koncepcji przebudowy skrzyżowania ulic Santocka-
Dąbrowskiego w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit a uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244., poz. 4523 z zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez ZDM koncepcję przebudowy skrzyżowania ulic 

Santocka-Dąbrowskiego w Poznaniu. Przedstawiona koncepcja stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
Do przedstawionej koncepcji Rada Osiedla zgłasza następujące uwagi: 

- Należy umiejscowić znak B-2 „zakaz wjazdu” na rondzie-wlocie wschodnim dla pojazdów 

usiłujących wykonać manewr zjazdu z ronda w kierunku wschodnim, 

- Centralną część skrzyżowania (wyspę) należy wynieść ponad poziom jezdni w celu 

uniemożliwienia pokonywania skrzyżowania na wprost (poza pasem ruchu), wymuszając 

tym samym zachowanie dozwolonego na tym odcinku ograniczenia prędkości, tym 

samym wyeliminowania jednej z głównych dotychczasowych przyczyn wypadków i kolizji 

drogowych, 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  zaopiniowania koncepcji przebudowy skrzyżowania ulic Santocka-Dąbrowskiego w 
Poznaniu. 
 
 

W związku z pismem ZDM (RO.400.275.2017) z dnia 04.04.2017 r., oraz w świetle § 9 ust. 1 

pkt 7 lit. a Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez opiniowanie projektów inwestycji i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych Miasta 

dotyczących obszaru osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


